(44) 999021067 (44) 997188535 (44) 30162869 dhonatandv@yahoo.com.br

Bradesco

0179 Conta Corrente 0075941-4

Dhonatan da Silva 056.997.889-05

DHONATAN DA SILVA

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Prata

9534N8245AR019198 2009/2010

ASO5C11 208459880 R$ 224.754,00

Duzentos e vinte e quatro mil e setecentos e cinquenta e quatro reais 515112-0

Baú Sider

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Campo Mourão 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 264.754,00 R$ 1.140,32 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não